якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися зменшити загальну вартість
Договору (без зміни кількості (обсягу) та якості
товарів, робіт і послуг на 444,00 грн (чотириста
сорок чотири грн.00 копійок) з ПДВ та відповідно
п.3.1 Договору викласти в наступній редакції: «Ціна
цього Договору становить: 570 569,00 грн. (п’ятсот
сімдесят тисяч п’ятсот шістдесят дев’ять грн 00
коп.), в т.ч. ПДВ (ставка 7%) – 3 884.90 грн., ПДВ
(ставка 20%) – 85 197,58 грн. 2.Сторони дійшли
згоди змінити Додаток №1 Специфікація до
Договору№ 24ТЛБЗ-3758/23 від 09.02.2023
виклавши його в новій редакції, що додається